

Ukeplan 6. trinn

Fag:	Læringsmål:	Uke 4
Norsk:	Jeg vet hva en sammensatt tekst her, og klarer å lage det med min bildebok.	
Matematikk:	Jeg kan måle og tegne en vinkel med gradskrive. Jeg kan forklare hva nabovinkel og toppvinkel er.	
Engelsk:	Jeg kan skrive en tekst i fortid, og bruke minst 6 sterke verb som jeg bøyer riktig i teksten.	
Gym:	Jeg vet at trening hjelper for god fysisk helse og jobber godt med treningsdagboka mi.	
Sosialt mål:	Vi tar hensyn til hverandre	

DAG:	PÅ SKOLEN:	I LEKSE:
Mandag	Matte: Geometri Norsk: Treningsdagbok og bildebok. Kick-off modul 3: BRETTSPILL	<i>Husk gymtøy og hånkle til dusjing!</i>
Tirsdag	Kuhå: Fuglekasse Mat og helse: Rullekake KRØ: Test av mål og Yoshi Matte/Høytlesing	Til onsdag: KLASSETRIVSEL Alle elever skal sammen med en voksen (viktig) gjennomføre undersøkelsen. Logg inn med Feide HER . Gym: Fyll ut treningsdagboken din. Dette tar maks 5 minutter. Ligger i norsk classroom. <i>Husk gymtøy og hånkle til dusjing!</i>
Onsdag	Modul: Jeg, du og vi Klassesirkel: Modul 3 KRØ: Kanonball og treningsdagbok	
Torsdag	Mat og helse: Rullekake KuHå: Fuglekasse Naturfag: Elektromagnet Musikk: Joik - samisk musikk	Til fredag: Matte: Jobb videre på oppgaver på Skolestudio "Beregne vinkler i firkanter", som er delt med deg. Engelsk: 1. Skriv ferdig den engelske teksten i BookCreator. Husk å ha med minst disse sterke verbene i fortid: <i>Build/built, pay/paid, make/made, eat/ate, send/sent, break/broke</i> . 2. Les teksten høyt for en voksen etterpå. <i>Husk_uteskole i morgen - klær etter været!</i>
Fredag	Engelsk: Mini roleplay Modul: Seksuell helse Norsk: Bildebok Uteskole	God helg!

Hei!

Viktig denne uka er undersøkelsen Klassetrivsel og start av ny modul.

VIKTIG!

I løpet av uka må barn, sammen med en voksen, svare på undersøkelsen [Klassetrivsel](#). De logger inn med feide-bruker. Dette blir i stedet for arket "Standard for hjemmesamtale", som tidligere har blitt sendt hjem høst og vår. Mer info om undersøkelsen ligger på [hjemmesiden](#). Dette er lekse tirsdag.



Modul 3: Jeg, du og vi

Uke 4-6 skal hele skolen ha modul 3: Jeg, du og vi. Det handler om livsmestring. 6. trinn har fokus på psykisk og fysisk helse, i fagene gym, naturfag og Krle.

Mandag starter vi modulen med kick-off og brettspilltid. 5.-7. trinn har ønsket seg hvilket spill de vil spille, og blir delt opp i blandete grupper de to siste timene. Dette er en hyggelig felles opplevelse og vi fokuserer på "vi", og det å være en del av et fellesskap.

I modulen vil vi ellers fokusere på næringsstoffer i naturfag, hva de forskjellige gjør med kroppen vår og hva er som er sunt og lurt å spise. Dette er også fokus i mat&helse (i uke 5 og 6), og i gym skal elevene lære om sunn kroppsholdning og trening, og drive med noe egentrening. I Krle skal klassen reflektere over at vi er forskjellige hva vi liker og tåler, hvordan si ifra hvis man synes noe er ubehagelig, det å sette grenser.



Hilsen Stian, Margrethe, Marius, Mai Britt, Peter og Janne

www.minskole.no/kringsja / Kringsjå skole: 38 00 60 60



KRINGSJÅ SKOLE